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SHOQERIA "ALEKS PROFIL" SH.P.K 
1. BILANe I MBYLLUR ME DATE 31.12.2013 
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SHOQERIA "ALEKS PROFIL" SH.P.K 
1. BILANe I MBYLLUR ME DATE 31.12.2013 
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SHOQERIA "ALEKS PROFIL II SH.P.K 

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 
01 Janar - 31 Dhjetor 2013 
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SHOQERIA "ALEKS PROFIL " SH.P.K 
4. Pasqyra e flukseve te parase 

01 Janar • 31 Dh~ 2013 
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SH~QERIA "ALEKS PROFIL " SH.P.K 
3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta 

01 Janar - 31 Dhjetor 2013 

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 
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, ALEX PROFIL " Sh.p.k. 


AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2013 


Nr EMERTIMI G"endle Shtesat Paksimet G'endie me 
01 .01 .2013 alate vitil I ajate vitil 31 .12.2013 

1 AA JO MATERIALE 184,500 184,500 
2 TOKA 7,862 ,264 - 1,652 ,734 6,209,530 
3 NDERTESA 73,740,773 - - 73,740,773 
4 MAKINERI DHE PAISJE 201 ,254,443 49,467,895 448,000 250,274,338 
5 AUTOMJETE 31 ,378,178 - - 31 ,378,178 
5 AKTIVE NE PROCES -
6 TE T JERA AKTIVE 3,812 ,382 159,798 3,972 ,180 

SH UMA 318,232,540 49,627,693 2,100,734 365,759,499 

AMORTIZIMII AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2013 

Nr EMERTIMI G"end"e Shtesat Paksimet Glend"e me 
01.01 .2013 I alate vitit ojale vilil 31 .12.2013 

1 AA JO MATERIALE 32,559 -
2 TOKA - -
3 NDERTESA 7,174,387 3,687 ,039 10,861,426 
4 MAKINERI DHE PAISJE 47,139,976 12,562,586 59,702,562 
5 AUTOMJETE 1,882,691 8,459,379 6,576,688 
6 AKTIVE NE PROCES - -
7 TE T JERA AKTIVE 2,182,548 255,351 2,437,899 

SHUMA 63,073,599 18,387,667 81,461 ,266 

VLERA KONTABILE NETO E AKTIVET AFATGJATA MATERIALE DHE JOMATERIALE 2013 

Nr EMERTIMI Glend e Shtesat Paksimet G'endie me 
01 .01 .2013 I Qjate vitit I gjate vitit 31 .12.2013 

1 AA JO MATERIALE 184,500 184,500 
2 TOKA 7,862 ,264 7,862,264 
3 NDERTESA 66,566,386 49,467,895 116,034,281 
4 MAKINERI DHE PAISJE 154,114,467 154,114,467 
5 AUTOMJETE 24,801 ,490 
6 AKTIVE NE PROCES 

24,801,490 - -
-

7 TE T JERA AKTIVE 1,629,834 159,798 1,789,632 

SHUMA 255,158.941 304,786.634 
ADMINISTRATORI 
NALTON BARDHI 



*OQERIA ALEX PROFIL SH.P.K 
N PT K 03521201 S 

Pasqyre Nr.1 

Leke 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT Num i lIogaris Kod statisi Viti 2013 Viti 2012 
1 Shire Qjithse j(a+b+c) 70 11100 664,962,742 684,016,675 
a Te ardhura nga shitja e produklit Ie vel 701n02l703 111 01 443 614,329 430,051,851 
b Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 
c Te ardhura nga shitja e ma1lit 705 11103 221 ,348,41 3 253,964 ,824 
2 Te ardhura nga shitjet e tjra (a+b+c) 708 11104 
a Qeraja 7081 111041 174,658 
b Komisjone 7082 111042 19,081 
c Transport per Ie fere 7083 111043 
3 Ndryshimi ne invetar e produkteve te gateshe 11201 28,122,143 10,880,929 

e prodhimeve ne proces 71 112011 
Shtesal (+) 112012 
Paksmet  11300 

4 
Prodhimi per qellimin e vet ndennarjes dhe per kapital 72 11301 
Inga i cili: prdhim i aktiveve afatQiala 11400 

5 Te ardhura nga grantet (subvencione) 73 11500 
6 Te t'era 75 11600 
7 Te ardhura nga shitjet e aktiveve afatgjata 77 IlO"" 2,025,974 83,112,000 
I Totali i te ardhura'I=C1+2+/-3+4+5+6+7+8) 

695,304,598 778,009,604 
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SHOQERIA ALEX PROFIL SH.P.K 
NIPT K 03521201 S 

Pasqyre Nr.2 
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NIPT K035212015 
~"~JEKTI AL '~~ VITI 2013 Nr.3 

IV 

1 

~egti i 
"regti . i 
"reoti i 
reg" ' 

r regli artikui i I 

I ;port 
i 

ITregl; Ie liera 
ITotali1 te ~ 

Ii 
, energli 

, Ie liera 
I ~t• 

I 
.oira lati 

• malli 

i i 

, nga 

~ 
• elira hie 

ITe ' I ~ 

r. I nga 

~ 

667 , 

Me cage der; ~ leke 

~oagenga ~~'d~enjn~e~~; , 5~, ooo~"e~ke=========4=============~1 
IMe page nga I deri ne ) leke 
IMe oaoe me.e larte se 84.100 leke 
I Totall 

I I ' '''' I v",1 
NALTON BARDHI 



VENDIM NR. 01 DATE 21 .07.2014 

ASAMBLESE TE ORTAKUT TE VETEM I SHOQERISE TREGTARE 
"ALEX PROFIL" SH.P.K .DURRES 

Ne Durres , sot ne daten 21 , muajit Korrik, viti 2014, u zhvillua Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te 
Shoqerise "ALEX PROFIL" SH.P.K ,DURRES , ne seline e saj , me rend dite : 

1. Shqyrtimi i veprimtarise tregetare dhe te treguesve financiare te shoqerise"ALEX PROFIL" SH.P.K 
.DURRES , per vitin ushtrimor 2013 5i dhe ecuria e saj ne te ardhmen. 

2 . Caktimi i destinacionit te fitimit te ushtrimit 2013 . 


3.Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per kontrollin e lIogarive vjetare qe do te mbyllen me 

31.12.2013. 

Ortaku i vetem i Shoqerise Tregetare "ALEX PROFIL" SH.P.K .DURRES , z. Nalton Bardhi pasi u njoh me 
rendin e dites ; 

VEREJTEN SE 
Shoqeria tregtare " ALEX PROFIL" SH.P.K ,DURRES , gjate ushtrimit 2013 ka patur arritje me te mira 
ekonomike dhe financiare krahasuar me nje vit me pare. Ortaku i vetem , konstatoj se , per ecurine me te 
mire te shoqerise ne te ardhmen , per te patur nje vazhdimesi te, qendrueshme , te mos shperndaje divident 
nga fit imi i ushtrimit 2013. 

Per keto arsye , Ortaket ; 


VENDOSI: 


1 - Miratimin e l10garive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31 .12.201 3. 


2 - Fitimet e ushtrimit 2013 te kalojne ne fitimet e ushtrimit 2012 ne shu men 

14,678,820 leke dhe dividente per ortakun nuk do te shperndahen. 

3- Te caktoje z. Teki Flamuri , anetar i dhomes se IEKA,me profesionin Ekspert Kontabel l , Regjistruar me Nr. 

license 106 date 10.01.2001 , per kontrollin e lIogarive qe do te mbyllen me 31 .12.2010. 


4- Depozitimi i ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit . 


ASAMBLEJA E SHOQt:RISt: TREGTARE "ALEX PROFIL" SH.P.K . 


ORTAKET 


( NAL TON BARDHI) 




Silenime pi!r pasqyrat financiarc 
Per vitin c mbyllur me 31 Dhjetor 2013 
(n gjitha balancat janl n~ l ek~). 

Informacione te pergjithshme 

"Alex profil" sh.p.k, eshle themel uar si nje shoqeri me pergjegjesi Ie kufizuar me 01. 11 .2000 . Kapilali 
rregj istruar eshte 52 000 000 dhe zotrohet nga ortaku themelues,z.Nalton Bardhi ne masen 100 % . 
Veprimlaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrirnin eshte i mport,~eksporti , prodh imi I profilcve dhe 
tubo meta like . 

2. Permblcdhjc c politikave kOlllabel 

Bazat e pergatitjes se pasqyrave flnanciare 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar ' Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare" dhe me Standartel Kombetare te Kontabilitetit. Alo jane pergatitur mbi bazen e parimit te 
kostos hi storike, duke e kombinuar me elemente Ie metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te 
kostatuara. Ato paraqiten ne monedhen vendase, Leke Shqiptar ("Ieke). 

Ne paraqiljen e pasqyravejinanciare Ie vilil 2013 eshte zbatuar/ormati i SKK-2 dhe per njedhim zeral e 
pasqyrave financiare te periudhes krahasllese 20f2jane klasifikuar ne pershtalje me/ormalin e ri, e per 
rrjedhoje ato jane Ie krahasueshme. 

Parimet kOnlflbile me domethenese oe iane pedorur nga shogeria. iane si me pO.~hle.· 

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve 

Te ardhural dhe shpenzimet nj ihcn si pas kontabili tetit Ie te drejtave te konslaluara.Te ardhural nga shilj a e 
mall rave dhe produkteve nj ihen kur ijane kaluar ble~sit Ie gjitha rreziqet dhe pcrfitimet. maten me 
besueshmeri dhe ka siguri te mjaftush me ne marrjen e perfitimeve. Te ardhurat nga kryerja e sMrbi meve 
nji hen ne varesi Ie fazes, ne te ci len ndodhet kryerja e sherbimit ne daten e bilanc it dhe ardhurat dhe 
shpenzi met qe lid hen me sherbimin mund te perll ogaritet me besueshmerLTe ardhurat vlercsohen me 
vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme. duke marre parasysh shu men e skontimeve ose 
rabate! e ofruara. Shpenzimet nj ihen atehere kur ate sigu rohen prej te treleve dhe ne te njejtin ush trim 
kontabe l me te ardhurat e lidhma. 

Monedhat e huaja 

Transaksionet ne monedhe te huaj kon vertohen ne leke, me kursin zyrtar te kembimit te Bankes ne daten e 
kryerjes se transaksi onit. Ne ~do date bi lanci,zerat monetare te bi lancit te shprehllr ne monedhe te huaj 
rivleresohen me kursin zyrtar te kembimit Ie ne daten e bi lancit. Zeratjomonetare, te shpreh llr oc 
monedhe te hllaj , malen ne tennat e kostos historike dhe nuk rivler!!sohen. Fit imi ose humbja e pa 
real izuar nga ndryshim i i kurseve te kembimit njihet ne pasqyren e te ardh urave dhe shpenzimeve. 
Kursel e kembimit, Ie pcrdorura nga shoqeria per monedhat e huaja me kryesore, me 3 1.1 2.20 13 jane J 
euro= 140.20 leke dhe I US D= IOl.86leke. 

http:konslaluara.Te


Tatimin rn bi fitim in 

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqson shu men e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tat im 
fitimi i paguesh.em per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar qc 
raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe sh penzimeve, sepse korrektohel nga shpenzimct e panjohura 
sipas lcgjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2013 eshte 10%.. 

Kerkesat p€': r t'u arketuar 

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe Jlogari te tiera afatshkurtra dhe afatgjata, per I' u 
arkeluar ne para regj istrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u 
ark€':luar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vleren e tyre nomina Ie (minus provizionet e 
krijuara per renic ne vlere), keshtu qe kerkesal afatshkurtra regjistrohcn ne bilanc me vleren c tyre neto te 
realizueshme (e cila raportohet, per shemblill ne nje faturt! , kontratt! ose dokllment tjett!r). 

Pasi vet financiare 

Huat e marra, furnitoret, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tiera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u 
shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pas ivcve 
financiare afatshkllrtra, ne pergji tht!si, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; kesht u qe pasivet 
financ iare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e lyre nelo te realizueshme (per shembull, te raportuar 
nl! nje fature, kon trate ose dokument tieter). 

Aktivet e qend rueshme te trupezuara 

Aktivet afatgjata materiale(AAM-te) bazohen ne modelin e kostos. Ne bilanc, nj e element i AAM-se 
paraq itet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonj/.: humbje Ie akumuluar nga zhvleresimi. Nt! 
se vIera kontabel e nj t! aktivi afatgjatl.! material rrilet, si rezu ltat i rivleresimit, kjo rritje kredilohet 
drejtpcrdrejt ne kapitalet e veta nen zt!rin "teprict! nga riv lerl!sim i". Nesc viera kontabel e nje aktivi 
afatgjatt! mate rial zvogt! lohet, si rezultat i ri vleres imit, ky zvogelim njihel si shpcnzim ne pasqyrcn e Ie 
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte l10garitur mbi bazen e metodes li neare per ndertesat dhe 
mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tjeter Ie aktiveve te qendrueshme. Normat e perdorura jane ne 
ndertesa 5 % te vleres fillestare dhe per aktivct e tjcra 10 % Ie vlcres se mbetur dhe paj isje zyre dhe 
informatike 20 % . 

Gjendj et e inventaret 

Vleresimi ne hyrje i illventareve behel me cmimet e blerjes dhe ne raster kur eshte e aplikueshme u 
shtohen kostot e shkakluara per te sje llc inventaret ne kushte magazi nimi . Gjendjet e inventarii ne 
pasqyrat financiaret paraqiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimitt qe nga drej timi eshte IYm uar si 
viera neto te realizueshrne. 

);> 3. Ak.ivc monctare (likujditcte nc arke dhc bankc) 

Gjendjct e mjetel monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datal 31 Dhjetor 2013 dhe 31 
Dhjetor 20 12 jane si me poshtc: 

http:paguesh.em


Emertimi i lIogarise Monedhe 
Gjendja ne 31.12,2013 

Ne leke 
GjendJa ne 31 .12.2012 

Ne leke 

Mjele monelare LEK 881,485.00 526,956 

Shuma 881,485 0 528,956 , 

Gjendjet e lIogarive te Iikujditeteve te paraqilura ne pasqyral financiare jane te njej la me Ie dhenat e 
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e lIogarive bankare dhe invenlarel fiz ike Ie 
monedhave.Tepricat e shprehura nl! monedhe te huaj, jane perkthyer ne leke duke perdorur kursin e 
kl!mbimit Ie fundil Ie ushtrimit te bankes respektive. 

);> 4. Aktive te tjera financiarc afatshkurtra 

Kerkesat c arkClueshme dhe aklive te tjera financiare, ne fil lim dhe ne fund te ushlrirnit kontabe l 2013 
deklarohcn si vijon: 

Ushtrimll mbyllur Ushlrimi I mbyllur 
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 

Aktive til tjera financlare afatshkurtra 

(i) L10gari I KiIrkesa Iii arketueshme(klienl) 

(ii) Llogari I KiIrkesa til tjera Iii arkiltueshme(TaHm fitimi) 

261,903,161 291 ,753,890 I 
61,360 I 

Shuma 261 ,903,161 291,815,250 

Ne "L1ogari I Kerkesa te arketucshrne "jane pasqyruar fatural e papaguara per sh itje mallra qe shoqeria 

ka realizuar gjale ushtrimit li e shumen 26 1,903,161 leke . 

Shumat e paraqitura ne "Llogari I Kerkesa Ie Ijera te arketueshme" perfaqesojnc tepricen debitore Ie 

"Shteti-tatim mbi fitimin" me 3 1.1 2.2013 ne shumcn 31,395 1ekc , . 

Drejtim i mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afutshkurter me vleren e lyre 

nomina Ie dhe nuk parashikon renie ne vlere. 


);> 5. Inventa ri 

Gjendjet e inventariI ne fillim dhe fund Ie ushtrimit paraqi ten: 



Ushlrimi i mbyllur Ushlrimi i mbylillf 
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetof 2012 

Inventari 

(i) L~ndt!1 e para 

(ii) Prodhim ne proces 

(iii) Produkle tt! gatshme 

(iv) Mallra per sh~je 

Totali 

Shllma 

103,913,299 I 122,467,077 I 

68,475,076 
69,044,056 
241 ,432,431 

40,352,932 
63,686,057 
226,506,066 

Vlerat e inventarit Ie paraqitura me siper perputhen me Ie dhenat e kontabilitetit dhe Ie i(1ventarizimeve 
flzike e kryer ne fund Ie ushtrlmi t 20 13. Veprimel ekonomike qe lidhen me hyrjet e da ljetjane tranziluar 
ne lIogarite e rezultatit me menyrcn e inventarit te perhershem. Si polilike kontabel ne percakt imin e 
kostos se in ventarit eshte perdorur metoda "mesatares se ponderuar". Viera e inventareve te njohura si 

shpenzim gjate periudhes kontabel2013 eshte 241,432,431Ieke. 


Shuma e inventarii Ie paraqitur ne "Mallra" perfaqson stokun e mallrave, te vleresuara me kostot mesatare 

te blerjes. 

Drej timi mendon se viera e paraqitur eshte viera me e ulet mes kostos se marrjes dhe vleres neto Ie 

rea lizueshme dhe nuk eshte nevoja per zhvleresime te tij. 


» 6.Dctyrimc afatsbkurtra-Huamarrjet 

Huate dhe parapagimct afateshkurtra ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2013 paraqitcn si vijon: 

Ushtrlmll mbyllur 
31 Dhjetor 2013 

UShtriml 1 mbylillf 
31 Dh!etor 2012 

HlIamar~et 

(i) Hualt! dhe obligacionet afatshkurtra 

(ii) Huale afatgjala 

(iii) Bono tt! konvertueshme 

493,914,584 I 

o 

488,972,943 I 
o 

Shuma 493,91 4,584 488,972,943 

Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata 


Huate afatgjale ne fiJlim dhe ne fund Ie ushtrimit kontabel 2013 paraq iten si vijon: 




Ushlrimll mbyllur Ushlrimi I mbyllur 
31 Dh)elor 2013 31 Dhjetor 2012 

Huat!! afatgjata 121,219,741 81 ,654,791 
(i) Hua Ie tjera afat gjat 

(ii) Bonol e koovertueshme o o 

Shuma 121 .219.141 81 ,654.791 

Kapitalet e veta 

Kapitali i rregj istruar i shoqerise, i paraqitur ne bi lanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statut in e 
shoqerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31. 12.20 13 ai eshte 52.000.000 leke, i ndare ne 100 
kuota . Gjate ushtrimit kontabel20 13 nuk ka rritje ose pakesim ne kapitalin e rregjislruar Ie shoqerise dhe 
ndryshime ne raportet zoterimit nga ortaket. 

}> 7.Fitimi (bumbja) e vilit financiar 

Tc ardhurat 

Te ardhura e realizuara gjale ushtrimil, sipas segmemeve(kategorive) Ie biznesit paraqitet si vijon: 

Ushtrimll mbyllur Ushtrimi I mbyllur 31 
31 Dhletor 2013 Oh)etor 2012 

To ardhurat nga .hltJa 0 produktove 

,--- -- - --- ---,--- -- -" -- ----,
Te ardhurat nga shitja e maltrave , 664,962,742, 684,016,675, 
Te ardhurat te tjera AQT ... - - - - 2)T9~7i3 - --" - - -"83,113.000
Shuma 

Te ardhurat nga shilja e sherbimeve jane vleresuar me vleren e drejte Ie shurnes sc arkelUar ose te 

arketucshme, duke marre parasysh shumen e skont imeve ose rabatel e ofruara, te zhveshura nga TVSH· 

ja.Paraq itja ne pasqyrat financiare e Ie ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se tyre. 


Shpenzimet e veprimlarise kryesore 


Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave dhe sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentatjustifikues, 

jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme. 

Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesish t si shpenzim me vleren e 

realizuar dhe Ie dokumentuar. 

Taksat lokale e taksa e tatime Ie tjera qe lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne 110garite e 

ushtrimit. 

Sipas natyres se lyre shpenzimet e ushtrimit 2013 jane treguar ne pasqyren perkatese. 




Ushtrimi i mbyl1ur UshIJimi i mbyll ur 31 
31 Dhjelor 2013 Dhjetor 2012 

, , 
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TOIaii i shpcn:dmevc(shuma 4-7) !(%41 ,187,687) !(729,834,953) 

,.. 8. Shpenzimc persollcli 

Shoqeria ka marre ne pune dhe ka paguar pUllonjesit e saj konform dispozitave ligjore.Per atajane paguar 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore dhe jane ber ndalesat per keto kontribute si dhe per 
tatim in mbi te ardhu rat nga punesimi rregu llisht. 

,.. 9. Fitimi I ushtrimit dhc tatimi mbi litimin 

Shpenzimet e tati mi mb i fitimin per ushtrimin kontabel 2013 dhe 20 12 jane si vijon: 

lJs,hl1imi I mbyl .... r Ushtrlmi I mbyllur 
31 Ohj!llor 2013 31 Dhlelor 2012 

FITIMI NETO PARA TATIMIT : __ . __ ,~ ,50~P3. J_ .__ . _'1,~~3,8~~J 
SHPENZIME TE TATIMIT MBI FITIMI N 1,826 .953 1,539.398" 1 AmCittizimetej nCltm3ve fiskl!le 

2 Shpezime pri~ee cI1urime lej kufint latmor 

3 Gjoba.penali lele.demshperblime 
4 Provizione qe nuk njihen 
5 ::>npenzlme pI! 001<. ose )0 te rregul lta 
6 Tet~ra-mater i ale jashte p«dormU(pa miratim) 

III PJ ESA E HUMBJES SE MBARTUR{-) 

IV FIT 1M I (HUMBJA) TATIMORE(I+II -lII) 14,678,820 12.094.437 

- -V Shpenzirni !aIm flimit· 10% 

VI FITIMI NETO I USHTRIM1T{I  V ) 14.678 ,820 12,094 ,437 



Tatim fitimi i ushtrimit eshte i Ilogaritur mbi fitimin e tatushem dhe shpenzimet e panjohura. 

~ IO.Transaksionc te palcve te lidhura 

Ne marrjen ne konsiderate te .ydo transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen ligjore 
te tyre • VCy !luase se marre nga ortaku nuk ka transaksione te tiera me palet e li dhura. 

~ 11.Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit 

Asnje ngjarje e rendesishrne nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare. 
Nga anal iza e gjendjes dhe performances financiare te shoqerise, rczulton se ne ushtrim in 2013 kornpania 
ka dale me nje fitim ne vleren 14,678,820 leke . 

~ 12. Shifrat krahasuese 

Shifrat krahasuese te deklaruara ne pasqyrat financiare 2013 jane te krahasueshme me ate te pasqyrave Ie 
ushtrimit 2012 pasi jane ndertuar sipas SNK-ve qe u aplikohen per here te para ne ushtrim in e mbyllur 
me 3 1.12.2008. 

ADM INISTRATORI 
FINANCIERE 
SEVIM MERKO 
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